R$ 96,4800 R$ 35.987,04 

DOXAPRAM 2% - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 20ML FRASCO AMPOLA 

R$ 520,4600 R$ 205.581,70 

FIROCOXIBE 2% - SOLUÇÃO INJETÁVEL - 20ML FRASCO AMPOLA 

V
ET

N

R$ 83,8600 R$ 23.480,80 

VALOR TOTAL: R$ 355.995,52 

4.2 Valor total dos preços registrados: R$ 355.995,52 (trezentos e cinquenta e cinco mil, 

novecentos e noventa e cinco reais e cinquenta e dois centavos). 

5 DOS PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA 

5.1 Os recebimentos provisório e definitivo ficarão a cargo do órgão participante, em 

conformidade com o disposto no art. 140 da Lei Federal n° 14.133/2021.  

5.2 O objeto da Ata de registro de preços será recebido provisoriamente, de forma sumária,

[...]

de estabelecimentos especializados e credenciados para aquisição de peças, 
acessórios e serviços de oficina mecânica em geral, compreendendo a 
implantação de sistema (software) de gerenciamento integrado. Vigência: 
12 meses, a contar do dia 11/12/2025. O saldo total da presente contratação 
corresponde ao montante de R$ 932.910,77 (novecentos e trinta e dois mil, 
novecentos e dez reis e setenta e sete centavos), a Taxa de Administração 
relativa à prestação dos serviços corresponde ao percentual de - 41,55% 
(percentual negativo de quarenta e um vírgula cinquenta e cinco por 
cento). Dotação Orçamentária nº. 3.3.90.39.00.1.02.03.10.302.0003.2.0004.